



MINNESANTECKNING

UNGDOMSLEDARE Avstämningsmöte		DATUM 2018-04-17
UPPRÄTTAD AV Lars-Erik Eriksson	MEDVERKANDE Lars-Erik Eriksson Mattias Björck Malin Larsson Jonas Staaf Linus Moberg Marcus Staaf Håkan Palm Göran Ålund Ellen Persson Jenny Grönberg	

Delges: Samtliga enligt ovan samt Andreas Aronsson, Fredrik Mårtensson, Anders Borg, Ulf Karlstedt, Tina Vainio, Simon Nordlöf, Henrik Nordling, Pia Lodin, Tomas Lodin, Jonas Hallgren

Ledarmöte, säsongsavslutning

1. Årsberättelse

Varje lag ansvarar för att skicka in en kort redogörelse för säsongen som varit till Ulf med kopia till Anders (styrelsen). Klart senast 30/4.

2. Sammanfattning per lag, nuläge och framåt

Herrlaget

Knackig inledning på säsongen utan försäsongsträning, inga träningsmatcher genomfördes innan seriestart. Dock summerat en mycket bra säsong där laget vann serien med 11 poäng tillgodo.

17 spelare klara för kommande säsong, planering inför kommande säsong pågår.

Damlaget

En säsong som varit tung utan vinster men laget är kvar i damelitserien inför kommande säsong. Laget är starkt och förhoppningen är att få behålla så många som möjligt för att utveckla och få kontinuitet i truppen.

"Möta de bästa och utvecklas mest"

F14

Söka utveckling i seriematcher mot tjejlag söderut eftersom det är samma lag som tjejerna mötet varje gång här uppe. Söka bättre och utvecklande motstånd. F17 finns kvar som alternativ för seriespel i mellan dam och flick.

F12

Fortsatt poolspel och på samma sätt som för F14 utveckla och hitta nya vägar att gå. Tränare finns för kommande säsong men däremot behöver ledarsidan förstärkas med en lagledare.

U8

Består av 20 spelare och har deltagit i 4 sammandrag och spelar i 3 och 5-manna. Linus påpekar vikten av att vi tillsammans vårdar och utvecklar förutsättningarna för de yngsta tjejerna eftersom det är relativt få i gruppen.

Kan vi koppla ihop aktiviteter och information med fotbollen för åldersgruppen F9/10? Information har laget gått ut med i starten av säsongen men föreningen som helhet behöver ta tag i detta inför kommande höst.

Skridskoskolan/bandyskolan

Tomas har dragit ett lass och lyckats mycket bra utifrån förutsättningarna vid starten av säsongen.

Inför kommande säsong, som inspel för planeringen:

- Tidig information för rekrytering mot skolor och dagis i hela kommunen.
- Lätt insteg för nya! Enkelt att komma och pröva på! Startkit för de yngsta.
- Enkla och tydliga kontaktuppgifter för de som vill pröva på! Hur hittar föräldrarna information på vår hemsida, här kan vi förbättra mycket.
- Se till att medverka på skolans föräldramöten där vi kan bli inbjudna
- Planera inför kommande säsong så att vi är förberedda bättre inför första tillfället för skridskoskolan med inskrivning och allt.

P12

Gått bra i år med spridda årgångar i truppen 07, 08, 09 med nya spelare som kommit in under säsongen vilket är jättekul. 16 st spelare i starten av säsongen och 25 stycken i slutet. Tre tränare på isen Mattias, J-O och Anthony.

Aros Cupen i Västerås under november är det som är planerat mål för kommande säsong samt att hitta annat motstånd genom att söka sig till sammandrag längre söderut.

- Prioritering från ungdomslagen inför kommande säsong vilka poolspel/sammandrag som vi ska satsa på. T.ex. kanske prioritera Östersund framför andra för att stötta den föreningen eller på annat sätt

2 (5)

MINNESANTECKNING
2018-04-17

P14

Med knackig start och svajig trupp har laget genomfört en mycket bra säsong i P14B (Ungdom B) och spelat både 9 och 11-manna.

Inför kommande säsong beroende av att så många som möjligt stannar kvar samtidigt som laget måste sikta på P16 för att få till seriespel. Tanken är att anmäla till P16B som egentligen inte finns inom förbundet men genom initiativ från flera föreningar kanske det blir av. SAIK, Umedalen, SSK, Kalix och Söråker kanske kan göra en egen serie vilket återstår att se.

Återkoppling från säsongen som varit

UF-ungdom flick, UP-ungdom pojk, H-herr, D-dam;

Positivt från säsongen	Saker att förbättra
UF/ Arbetet med röda tråden, positivt att arbeta aktivt med senior-junior.	LEE/ Avsaknad av föreningsdomare i föreningen, vi har inte utbildat några i år.
UF/ Damträningarna med F14, kopplingen till junior som kan bli ännu bättre.	UF/ Avsaknad av utvecklande motstånd för tjejerna eftersom det bara har blivit matcher mot HAIK och Umedalen.
UF/ Kopplingen senior-junior för flickorna.	UP/ I vissa lägen kaxigheten och stämningen i P10/12 som ledarna fått jobba med under säsongen.
UP/ Föräldrar och ledare i laget	UP/ Förståelsen och vikten av att jobba med röda tråden, kopplingen junior-senior, och föreningskänslan (hjälpas åt) behöver utvecklas. Behov av gemensam inställning och värdegrund.
UP/ Gemensamma jobb t.ex. seniormatcher som varit riktigt lyckade för alla..	H/ Bidragscirkusen som varit under säsongen med Timrå kommun.
H/ + i föreningens kassa i år	D/ För liten organisation kring damlaget med tanke på elitseriestandarden. Krävs mer arbete med stödorganisationen för att komma i "rätt läge".
H/ Stort Norrlandsbidrag i år från förbundet i form av resebidrag, utjämning för serierna.	D/ Kommunikation och tänket för laget, t.ex. marknadsföring, avtal och rekrytering av spelare

Positivt från säsongen	Saker att förbättra
H/ Herrarnas egen sponsring för att få ihop pengar till matchställ etc.	U/UP/ Materialare, få hjälp och stöd med utrustning, material.
H/ Kommunen har bidragit med medel till föreningen efter många turer.	
D/ Jämna matcher för damlaget i elitserien trots tufft läge med helt ny trupp.	
D/ Minna blir troligen kvar nästa säsong vilket är en bra grund för hela damlaget.	
U/ Lagledare, organisation och genomförandet av säsongen	
UP/ Bra säsong med koppling till herrlaget genom de yngre förmågorna Joel, OP3, Robin m.fl.	
UP/ Lagorganisationen har fungerat bra under säsongen.	
Alla/ Barnens medverkan på kvalmatchen för herrlaget mot Rättvik hemma. Mycket roligt och vitt på isen och jättekul för alla!	

Att jobba vidare med:

1. Årsplan, inför varje säsong lägga upp en årsplan för de arbeten som vi inom föreningen behöver hjälpas åt med. Jämför med fotbollens arbetsfördelning som är enkel och lätt att kommunicera.
2. Bussbranden, vi fick en kredit på resan från bussbolaget men ger oss en tankeställare kring rutiner kring hanteringen när det händer nästa gång. Beredskapsplan ska finnas med i ledarpärmen för föreningen.
3. Organisera en cafégrupp som ordnar med bemanning, inköp och planering. T.ex. 5 stycken som håller i och avropar hjälp från de olika lagen i föreningen.
4. Vi måste få till en sponsorgrupp i föreningen som systematiskt arbetar med sponsorer och avtal.

4 (5)

MINNESANTECKNING
2018-04-17

5. Nya matchtröjor till ungdomslagen har varit under diskussion och Linus har kollat pris på 250 tröjor. En punkt som vi ska jobba vidare med.

6. Föreningens kläder, föreningsförsäljning kommande säsong. Det var ett tag sen sist. Då var det den svarta föreningsjackan och lite annat. Vad går vi vidare med?

7. Sälja bingolotter till jul och nyår borde vi kunna få till kommande säsong.

Vid pennan

// Lars-Erik